
 
 

   ZARZĄDZENIE Nr 849 / 2025 

                                                         Prezydenta  Miasta  Płocka 

       z dnia 07 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie: aktualizacji opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych 

Skarbu Państwa oraz za trwały zarząd nieruchomości Skarbu Państwa.  

 
   

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 4 pkt. 9b
1
 oraz art. 77 i art. 78 ust. 1, art. 87 i art. 88 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 roku,  

poz. 1145 ze zm.) i § 10 ust. 1 Załącznika do Zarządzenia Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka  

z dnia 01 lipca 2024 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego, 

zmienionego zarządzeniem Nr 191/2024 z dnia 23 lipca 2024 r., Nr 251/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 

r., Nr 319/2024 z dnia 13 września 2024 r., Nr 610/2024 z dnia 31 grudnia 2024 r. i Nr 714/2025  

z dnia 31 stycznia 2025 r.,  postanawiam: 

 

§ 1 

1. Zarządzić wycenę nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa, położonych w Płocku, będących  

w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych i prawnych - Załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia oraz wycenę nieruchomości Skarbu Państwa, położonych w Płocku, będących  

w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej - Załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać aktualizacji opłat rocznych za użytkowanie wieczyste i trwały zarząd - w oparciu o nowe 

wyceny i w sposób określony w cytowanej wyżej ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju 

i Inwestycji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                   

 

 

     Prezydent Miasta Płocka 

    /-/ Andrzej Nowakowski 

 

            

 

 

  


